ALMACENAMIENTO EN EL ARCHIVO CENTRAL Y BODEGA CON LA 
FINALIDAD DE DAR CONTINUIDAD AL PROCESO DE 
IMPLEMENTACIÓN DEL SIC EN LA RAMA JUDICIAL RIOHACHA- LA 
GUAJIRA” 

N° DE 
FACTURA Y 
VALOR DEL 
SERVICIO: 

Factura Electrónica de Venta LICD255 de fecha 30-12-2025. 

VALOR: TRES MILLONES QUINIENTOS TRECE MIL SETECIENTOS 

SESENTA  PESOS ($3.513.760), discriminado así: 

SUBUNIDAD RP CONCEPTO RUBRO VALOR 

213 

14525 

ADQUISICIÓN DE 
ELEMENTOS DE 
SEGURIDAD Y 
MEJORAMIENTO DEL 
ALMACENAMIENTO EN 
EL ARCHIVO 
CENTRAL Y BODEGA, 
CON EL FIN DE DAR 
CONTINUIDAD AL